
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE 

12/2021. (II.04.) számú határozata 

 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó világjárvány 

következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 

érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendeletében elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom:  

1. Pásztó Város Polgármestere támogatja, hogy xxxxxxxxxx. szám alatti lakos 1/1 

tulajdonát képező a Pásztó belterület, 3440/2 hrsz. alatt felvett természetben 3065 

Pásztó, Alkotmány út 151/A. szám alatt található, az ingatlan-nyilvántartás adatai 

szerint 20 m2 alapterületű „Kivett áruház” megjelölésű ingatlant, az ÉMÁSZ Hálózati 

Kft.-t Vezetékjogával terhelten, 855.200.-Ft, azaz Nyolcszázötvenötezer-kettőszáz 

forint vételáron Pásztó Városi Önkormányzata megvásárolja. 

2. A felek Pásztó Városának Jegyzője 7773-8/2020 ügyiratszámú Határozatban 

xxxxxxxxxxxx kiszabott 355.200,-Ft, azaz Háromszázötvenötezer-kettőszáz forint 

közterület használati díj összegét a vételár összegébe beszámítják, míg a fennmaradó 

500.000,- Ft azaz Ötszázezer forintot  a Pásztó Városi Önkormányzat a Szerződés 

aláírásának napjától számított 8  (nyolc) napon belül fizeti meg xxxxxxxxxxxx részére.  

3. Az ingatlan adásvételével kapcsolatos ügyvédi és földhivatali költségeket a vevő 

viseli. 

4. A Polgármestert az adásvételi szerződés aláírására Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 65. §-a jogosítja fel, amelynek 

alapján a Polgármester a képviselő testület törvényes képviselője, közjogi és polgári jogi 

képviseleti jog illeti meg. 

 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: polgármester, városüzemeltetési osztály 

 

Pásztó, 2021. február 04. 

 

 Farkas Attila 

 polgármester 


